平成 20 年 2 月 19 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区紀尾井町 3 番 12 号
アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名 執行役員    佐 藤 研 三

（コード番号：8978）
資産運用会社名

東京都千代田区紀尾井町 3 番 12 号
ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長 髙  坂  健  司
問合せ先 経営管理部長  今 村 利 之

 TEL.03-5216-1871（代表）

執行役員の退任に関するお知らせ

本日、下記のとおり、アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の執行

役員より健康上の理由から辞任の申し出があり、本日付で退任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任する執行役員の氏名

執行役員 佐藤 研三

２．退任年月日

平成 20 年 2 月 19 日

３．新執行役員の選任について
投資信託及び投資法人に関する法律第 108 条第 2 項、第 225 条第 1 項及び第 5 項に基づき、一時

執行役員の職務を行うべき者の選任の申立てを関東財務局長に対して行う予定です。退任する佐藤研

三は、一時執行役員の職務を行うべき者が就任するまで、なお執行役員としての権利義務を有します。

本件に伴い必要となる投資信託及び投資法人に関する法律等の関係法令に基づく届出等の手続を

速やかに行う予定です。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

http://www.adr-reit.com/